저장 : 정혜주 / 운영지원과 (2024-12-03 14:36:08)



제주지방항공청

수신 수신자 참조

(경유)

제목 인사발령(주무관 복직 등) 알림

인사발령 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

제주지방항공청

항공주사보 김 정 이

복직을 명함 국가공무원법 제71조제2항제4호에 따라 육아휴직을 명함 (2024년 12월 10일부터 2026년 3월 2일까지, 대상자녀: 둘째)

> 2024년 12월 10일 제주지방항공청장. 끝.

제주지방항공청장

수신자 국토교통부장관(운영지원과장), 안전운항과장, 항공관제과장, 항공시설과장

제주지방항공 2024. 12. 3. 주무관 사무관대우 운영지원과장 청장

협조자

시행 운영지원과-6559 접수

우 63115 제주특별자치도 제주시 공항로 2(용담이동), 합동청사 2층 / http://www.molit.go.kr/jroa

전화번호 064-797-1731 팩스번호 064-797-1739 / 대국민 공개 /hjjeong@molit.go.kr